ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 27.12.2021                                                                                                № 105а
п. Выкатной

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 20.05.2014 № 22 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Выкатной»

Для приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

	1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 20.05.2014 № 22 «О муниципальном дорожном фонде» следующее изменение:
	1.1. в пункте 5 статьи 2 после слов «в размере» дополнить словами «не более».
 	2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
[bookmark: Par25]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2021 года.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                 Н.Г. Щепёткин
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского
поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин